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[OaHc

310001

350001

2101
210101
210102
210103
210104
2102
210201
210202
210203
210204
210205
2103
210301
210302
210303
2104
210401
210402
210403
210405
210406
2105
210501
210502
210503
2106
210601

loBb-anTain 36CTes
/BaiiryynnarsiH Hap/

2020 oHbl 01 capblH 31 -Hbl 8A6p

Y3yynant

M6HIreH XepeHINitH aXHWUIA YNA3TrA3N
MeHreH XepeHruiiH 3UCcUiAiH ynaaraan
ABNATA
erner
HUAT OP/IOTO
YNCbIH TECBBBC CaHXYYXMNX
YNCbIH TECBBBC CaHXYYXMNX
YHAC3H YN axunnaraaHsl Opsioro
Tycnax yitn axunnaraaHbl 0psoro
HACaHraac caHxyyxux /nuct/
[aHc aHayypcaH opnoro
Opnoro xyBaapunax
HUAT 3APNATA
LlanvH xenc Hamargan ypamwyynain

YHAC3H uanuH

Hamargan
YHaa X00/IHbl XeHrenent
Ypamuwyynan
Axwnn onroryooc Tenex HAL
TaTraBpuiiH gaatran
TaTramxuiin faatran
YOMLUO-Huii gaatran
AXnNNryianviiH gaatran
3pyyn M3HAUIAH faaTran
Banp awwnrnanttam xon6o0ToM
3pan uaxwiraax
Tynw xanaant

LlaBap, 6oxmp yc

XaHramx, 6apaa matepuanbiH 3apaan

Buuur xapar

T23B3p waraxyyH

LyynaH xon600 nHTepHeT

Xor xaargan 3annyynax

Bara yH3Tal TYpraH anaraax 3ymn
HopmaTtuBsT 3apgan

OM 6314M3N, AMHINMTUAH X3Parcan
Xoon

HopMmbIH XyBUAcC, 36616eH 34131
24 xorwwun, ypcran 3acsap

Barax xaparcan

TecBuiiH rynuaTrasiid 01 capbliH M3433

36CTeB
100.05002.0005

3,135,570.1
27,482,500 27,482,500
27,447,500 27,447,500
35,000.0 35,000.0
27,482,500 24,346,930
18,649,400 18,397,836
14,425,000 14,420,865
3,011,600 2,893,971
1,212,800 1,083,000
2,704,200.0 2,699,200.0
1,771,700 1,770,700.0
186,500 185,500.0
335,700 334,700.0
37,300 36,300.0
373,000 372,000.0
1,867,300.0 126,773.9
158,400 126,773.9
1,660,800
48,100
1,996,900.0 1,153,420.0
83,300 71,500.0
1,444,500
219,800 181,940.0
41,000 -
208,300 899,980.0
657,000.0 580,000.0
657,000 580,000.0

Taiin6ap
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210602
210603
210604
2107
210702
2108
210801

210802
210803
210804
210805
210806
210807
210808
210902
210901

2132
213207
213208
213209

Tasunra

Xefenmep xamraasnblH X3parcan

Ypcran 3acsap
TOMUMONT 304YHbI 3apaan
[oToog anbaH TomMunont

Bycpaap rynyaTryynax axuwn, yinuunra
Bycpaap rynyatryynax axuwn, yhnumnra
Ayaut 6atanraaxyynant

[aatran

T33BPUINH X3P3rCANH TaTBap

T33BPUIAH X3P3rC/INAH OHOLL/IOr00
M3A331301 TEXHONTUIAH YANUNNT33
aspbIH Tenbep

BaHK caHxyy YANYMArasHuii xypaamx
Xnuaan yiingBapnanuiii gagnara

Bapaa yiinunnrasHuini 6ycapg 3apgan
AXnA 0Aror4o0c OArox TATraMx
TaTraBapT rapaxaf 0/rox TITramx

Xef[lee OpOH HyTarT TOrTBOP CyypbLunaTaki
Har ygaarnitH TaTramx

TaTBaH Te@BOPYYN3IX

HuiirmunitH gaaTranbiH TITraBap, TITIIMX
AXNMnyablH TOO

Yaupaax

MynuaTrax

Ynnunax

524,000.0
524,000
1,048,700.0
1,048,700.0

342,000.0
342,000.0
1,047,700.0
1,047,700.0

21.0
1.0
15.0
5.0

XAHaX XY/133X aBCaH:

MapraxunTaH



